
                                                    
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

     30.08.2022                                                                                             №     924                  

О внесении изменений в постановление 
администрации района от 17.08.2022          
№ 869 
 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 
район Владимирской области п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести в постановление администрации района от 17.08.2022 № 869 
«Об организационно-техническом обеспечении досрочных выборов 
Губернатора области в единый день голосования 11 сентября 2022 года» 
следующие изменения: 

1.1. Дополнить пунктом 7. следующего содержания: 
«7. Утвердить список заместителей главы администрации района и 

руководителей структурных подразделений администрации района, 
закрепленных за муниципальными образованиями городских и сельских 
поселений Вязниковского района для непосредственного обеспечения 
организационно-технической помощи в период досрочных выборов 
Губернатора Владимирской области, согласно приложению № 3.». 

1.2. Пункты 7 и 8 считать соответственно пунктами 8 и 9. 
1.3. Дополнить приложением № 3 «Список заместителей главы 

администрации района и руководителей структурных подразделений 
администрации района, закрепленных за муниципальными образованиями 
городских и сельских поселений Вязниковского района для 
непосредственного обеспечения организационно-технической помощи в 
период досрочных выборов Губернатора Владимирской области» согласно 
приложению. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на                             
заместителя главы администрации района, начальника управления аппарата. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
  Глава местной администрации                                                      И.В. Зинин 



                                                                                    
                                                                                         Приложение  
                                                                   к постановлению администрации района 
                                                                   от  30.08.2022  № 924 
                                                                                           
                                                                                      Приложение № 3 
  

С П И С О К 
заместителей главы администрации района и руководителей структурных 
подразделений администрации района, закрепленных за муниципальными 
образованиями городских и сельских поселений Вязниковского района для 

непосредственного обеспечения организационно-технической помощи в период 
досрочных выборов Губернатора Владимирской области  

№ 
п/п 

Муниципальное 
образование 

Фамилия, имя, отчество, должность 

1 Муниципальное 
образование      
город Вязники 

Рыжиков Андрей Викторович – первый 
заместитель главы администрации района; 
Волков Максим Викторович – директор 
муниципального казенного учреждения 
«Земельная палата Вязниковского района 
Владимирской области» 

2 Муниципальное 
образование    
поселок Никологоры 

Лазарев Александр Александрович – 
заместитель главы администрации района по 
социальным вопросам, начальник управления 
физической культуры и спорта администрации 
района 

3 Муниципальное 
образование  
поселок Мстера 

Кузьмин Иван Андреевич – начальник 
управления строительства и архитектуры 
администрации района 

4 Муниципальное 
образование 
Степанцевское 

Хлебникова Юлия Анатольевна – заместитель 
главы администрации района по экономике, 
начальник финансового управления  

5 Муниципальное 
образование 
Октябрьское 

Репкин Андрей Владимирович – начальник 
муниципального казенного учреждения 
«Управление сельского хозяйства 
Вязниковского района Владимирской области» 

6 Муниципальное 
образование 
Паустовское 

Илларионова Евгения Евгеньевна – заместитель 
главы администрации района, председатель 
комитета по управлению муниципальным 
имуществом и              землеустройству 

7 Муниципальное 
образование 
Сарыевское 

Серов Сергей Валентинович – начальник 
управления общественной безопасности и 
административного контроля администрации 



района 
                                                                                                
 
Заместитель главы администрации района,  
начальник управления аппарата                                                                             Е.А. Максимова 

 
Заведующий отделом организационной работы  
управления аппарата администрации района                                                     И.Н. Тижоянц 
 
 
 
 
   
 
 
 
 





 
 
 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


